
 

 

 





 

 

Obsah 

0 Úvod .............................................................................................................................. 1 

1 Fotodokumentace - prověřované lokality ............................................................. 3 

2 Fotodokumentace - varianta „Vestibul“................................................................. 8 

3 Ostatní významná místa ..........................................................................................15 

4 Seznam fotografií .....................................................................................................17 

 





 Možnosti ukončení tramvajové trati v lokalitě Jinonice 

stupeň dokumentace: studie 

Bc. Roman Švadlena 

1 
 

C
 

0 Úvod 

Obsahem této přílohy je „fotopřehled“ jednotlivých lokalit, ve kterých se 

nachází prověřované varianty obratiště. Dále fotodokumentace obsahuje 

podrobné zdokumentování lokality, ve které se nachází vybraná varianta. 

V první kapitole je v popisu fotografií vždy uvedeno pojmenování prověřo-

vané varianty, popřípadě variant. V případě vybrané varianty jde 

o konkrétní popis místa zachyceného na snímku. V poslední části této 

přílohy jsou přidány záběry některých míst, zmíněných v průvodní 

a technické zprávě. 

 

Všechny fotografie (mimo snímek zastávky Butovická - zdroj Mapy.cz) 

uvedené v této příloze jsou dílem autora. Byly pořízeny při několika 

obchůzkách v době zjišťování skutečného stavu. 

 

 





 Možnosti ukončení tramvajové trati v lokalitě Jinonice 

stupeň dokumentace: studie 

Bc. Roman Švadlena 

3 
 

C
 

1 Fotodokumentace - prověřované lokality 

 

Fotografie 1 Lokalita „Vestibul“ (+„Puchmajerova“) 

 

 

Fotografie 2 Lokalita „Puchmajerova“ (křižovatka Puchmajerova - V Zářezu) 



 Možnosti ukončení tramvajové trati v lokalitě Jinonice 

Diplomová práce 

Bc. Roman Švadlena 
 

4 

 

C
 

 

Fotografie 3 Lokality „Na Hutmance-západ a východ“ (jižní strana) 

 

 

Fotografie 4 Lokality „Na Hutmance-západ a východ“ (severní strana) 



 Možnosti ukončení tramvajové trati v lokalitě Jinonice 

stupeň dokumentace: studie 

Bc. Roman Švadlena 

5 
 

C
 

 

Fotografie 5 Lokalita „Vidoule“ 

 

 

Fotografie 6 Lokality „Radlická-střed“ a Radlická-západ“ 

 



 Možnosti ukončení tramvajové trati v lokalitě Jinonice 

Diplomová práce 

Bc. Roman Švadlena 
 

6 

 

C
 

 

Fotografie 7 Lokality „Radlická-východ“, Radlická-střed“, („Radlická-západ“) 

 

Fotografie 8 Lokalita „Univerzita“ 



 Možnosti ukončení tramvajové trati v lokalitě Jinonice 

stupeň dokumentace: studie 

Bc. Roman Švadlena 

7 
 

C
 

 

Fotografie 9 Lokality „Univerzita“ a „Radlická-západ“ (pohled z Radlické ul.) 

 

 

Fotografie 10 Lokalita „Škola“ 

 



 Možnosti ukončení tramvajové trati v lokalitě Jinonice 

Diplomová práce 

Bc. Roman Švadlena 
 

8 

 

C
 

2 Fotodokumentace - varianta „Vestibul“ 

 

Fotografie 11 Ulice Radlická - most přes železniční trať v místě začátku 

staničení (platí pro všechny varianty) 

 

 

Fotografie 12 Ulice Radlická v místě začátku staničení (pohled ve směru 

staničení) 



 Možnosti ukončení tramvajové trati v lokalitě Jinonice 

stupeň dokumentace: studie 

Bc. Roman Švadlena 

9 
 

C
 

 

Fotografie 13 Prostor zvolený pro umístění výstupní zastávky tramvaje  

(ulice Radlická) 

 

Fotografie 14 Předprostor vestibulu stanice metra a podchod v ulici 

V Zářezu 

 



 Možnosti ukončení tramvajové trati v lokalitě Jinonice 

Diplomová práce 

Bc. Roman Švadlena 
 

10 

 

C
 

 

Fotografie 15 Ulice V Zářezu v místě stávající autobusové zastávky 

(s vyznačením směru přístupu do metra a směru vedení osy koleje) 

 

 

Fotografie 16 Ulice V Zářezu (pohled z Radlické ulice) 

METRO 
 



 Možnosti ukončení tramvajové trati v lokalitě Jinonice 

stupeň dokumentace: studie 

Bc. Roman Švadlena 

11 
 

C
 

 

Fotografie 17 Pohled na prostor mezi zástavbou v Puchmajerově ulici 

a budovou metra 

 

Fotografie 18 Plocha před provozní budovou metra a vjezd do soukromých 

garáží (vpravo) 



 Možnosti ukončení tramvajové trati v lokalitě Jinonice 

Diplomová práce 

Bc. Roman Švadlena 
 

12 

 

C
 

 

Fotografie 19 Proluka mezi budovou metra a zástavbou v Puchmajerově ul. 

 

 

Fotografie 20 Komunikace sloužící obsluze provozní budovy metra  

 



 Možnosti ukončení tramvajové trati v lokalitě Jinonice 

stupeň dokumentace: studie 

Bc. Roman Švadlena 

13 
 

C
 

 

Fotografie 21 Křižovatka ulic Puchmajerova - Radlická 

 

 

Fotografie 22 Východní pohled do Puchmajerovy ulice 

 



 Možnosti ukončení tramvajové trati v lokalitě Jinonice 

Diplomová práce 

Bc. Roman Švadlena 
 

14 

 

C
 

 

Fotografie 23 Západní pohled do Puchmajerovy ulice (nejužší profil) 

 

Fotografie 24 Pohled na podchody pod ulicemi Radlická a V Zářezu 

 



 Možnosti ukončení tramvajové trati v lokalitě Jinonice 

stupeň dokumentace: studie 

Bc. Roman Švadlena 

15 
 

C
 

3 Ostatní významná místa 

 

Fotografie 25 Železniční zastávka Praha-Jinonice, v pozadí lávka a most přes 

železniční trať 

 

 

Fotografie 26 Přístupová cesta k metru směrem od železniční zastávky 

 



 Možnosti ukončení tramvajové trati v lokalitě Jinonice 

Diplomová práce 

Bc. Roman Švadlena 
 

16 

 

C
 

 

Fotografie 27 Lávka spojující rezidenci Waltrovka s okolím stanice metra 

 

 

Fotografie 28 Zastávka Butovická (možná konečná pro linku 908) 



 Možnosti ukončení tramvajové trati v lokalitě Jinonice 

stupeň dokumentace: studie 

Bc. Roman Švadlena 

17 
 

C
 

4 Seznam fotografií 

Fotografie 1 Lokalita „Vestibul“ (+„Puchmajerova“) ................................................................................. 3 

Fotografie 2 Lokalita „Puchmajerova“ (křižovatka Puchmajerova - V Zářezu) ............................... 3 

Fotografie 3 Lokality „Na Hutmance-západ a východ“ (jižní strana) ................................................. 4 

Fotografie 4 Lokality „Na Hutmance-západ a východ“ (severní strana) ........................................... 4 

Fotografie 5 Lokalita „Vidoule“ .......................................................................................................................... 5 

Fotografie 6 Lokality „Radlická-střed“ a Radlická-západ“ ...................................................................... 5 

Fotografie 7 Lokality „Radlická-východ“, Radlická-střed“, („Radlická-západ“) ............................... 6 

Fotografie 8 Lokalita „Univerzita“ ..................................................................................................................... 6 

Fotografie 9 Lokality „Univerzita“ a „Radlická-západ“ (pohled z Radlické ul.) ............................... 7 

Fotografie 10 Lokalita „Škola“ ............................................................................................................................ 7 

Fotografie 11 Ulice Radlická - most přes železniční trať v místě začátku staničení (platí pro 

všechny varianty) ................................................................................................................................................... 8 

Fotografie 12 Ulice Radlická v místě začátku staničení (pohled ve směru staničení) ............... 8 

Fotografie 13 Prostor zvolený pro umístění výstupní zastávky tramvaje  (ulice Radlická) ...... 9 
Fotografie 14 Předprostor vestibulu stanice metra a podchod v ulici V Zářezu .......................... 9 

Fotografie 15 Ulice V Zářezu v místě stávající autobusové zastávky (s vyznačením směru 

přístupu do metra a směru vedení osy koleje) ........................................................................................10 

Fotografie 16 Ulice V Zářezu (pohled z Radlické ulice) .........................................................................10 
Fotografie 17 Pohled na prostor mezi zástavbou v Puchmajerově ulici a budovou metra ...11 

Fotografie 18 Plocha před provozní budovou metra a vjezd do soukromých garáží (vpravo)

 .....................................................................................................................................................................................11 

Fotografie 19 Proluka mezi budovou metra a zástavbou v Puchmajerově ul. ............................12 

Fotografie 20 Komunikace sloužící obsluze provozní budovy metra .............................................12 

Fotografie 21 Křižovatka ulic Puchmajerova - Radlická ........................................................................13 

Fotografie 22 Východní pohled do Puchmajerovy ulice ......................................................................13 

Fotografie 23 Západní pohled do Puchmajerovy ulice (nejužší profil) ..........................................14 

Fotografie 24 Pohled na podchody pod ulicemi Radlická a V Zářezu .............................................14 

Fotografie 25 Železniční zastávka Praha-Jinonice, v pozadí lávka a most přes železniční trať

 .....................................................................................................................................................................................15 

Fotografie 26 Přístupová cesta k metru směrem od železniční zastávky .....................................15 

Fotografie 27 Lávka spojující rezidenci Waltrovka s okolím stanice metra ..................................16 

Fotografie 28 Zastávka Butovická (možná konečná pro linku 908) .................................................16 

 


